
UCHWAŁA NR 757/LXXI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 66/VIII/07 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 23.04.2007r. w sprawie 
nadania nazw ulic położonych we wsi Skubianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 66/VIII/07 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 23.04.2007r. w sprawie nadania nazw 
ulic położonych we wsi Skubianka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: 4F614211-AA23-460C-9915-90934D8A4F74. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 757/LXXI/2023 Rady Miejskiej w Serocku w sprawie uchylenia uchwały 
Nr 66/VIII/07 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 23.04.2007r. w sprawie nadania nazw ulic położonych we 
wsi Skubianka 

 Uchwałą Nr 66/VIII/07 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 23.04.2007r. ulicom położonym we wsi 
Skubianka nadane zostały nazwy: 

1.Ul. Ludwika i Zofii – stanowiąca działki nr 62/43, 61/42, 61/9, 61/43, 61/45, 61/46 i 61/60, 

2.Ul. Franciszka – stanowiąca działkę nr 61/44, 

3.Ul. Beniamina – stanowiąca działki nr 61/48, 61/47 i 61/64. 

Przedmiotowe działki stanowią własność podmiotu prywatnego. 

Wnioskiem z dnia 31.07.2023r. właściciel dróg wewnętrznych, położonych w obrębie Skubianka, zwrócił się 
z wnioskiem o uchylenie nazw nadanych ww. ulicom, w związku z planowanym scaleniem wszystkich gruntów 
będących własnością Spółki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) sprawy z zakresu nazewnictwa ulic i placów powierzone zostały wyłącznej kompetencji Rady 
Miejskiej. 

Mając na względzie powyższe wniesioną prośbę zniesienia nazw ulic uznano za zasadną. 

Id: 4F614211-AA23-460C-9915-90934D8A4F74. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



